

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Pregão Eletrônico Nº 0004/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.317.545/0001-14 - MONTEJANE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 33.860,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 33.860,0000

05.449.347/0001-30 - ART CARD LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50	Serviços de Plotagem	Metro quadrao	5000	R\$ 6,6600	R\$ 33.300,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aquisição de 5000 m2 de plotagem a laser preto e branco (tamanhos A0, A1, A2, A3 e A4).

Total do Fornecedor: R\$ 33.300,0000

09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	PLACA SINALIZADORA	Unidade	20	R\$ 129,9900	R\$ 2.599,8000

Marca: Neon Brasil

Fabricante: Neon Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de regulamentação, padrão DNIT, em material de chapa metálica galvanizada com suporte em material plástico reciclado medindo 10x10 cm ou em madeira de lei. Indicativa de Velocidade Máxima Permitida: 10Km/hora.

3	PLACA SINALIZADORA	Unidade	15	R\$ 129,9900	R\$ 1.949,8500
---	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Neon Brasil

Fabricante: Neon Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de regulamentação, padrão DNIT, em material de chapa metálica galvanizada com suporte em material plástico reciclado medindo 10x10 cm ou em madeira de lei. Indicativa de PARE.

4	PLACA SINALIZADORA	Unidade	30	R\$ 320,0000	R\$ 9.600,0000
---	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Neon Brasil

Fabricante: Neon Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de regulamentação, padrão DNIT, em material de chapa metálica galvanizada com suporte em material plástico reciclado medindo 10x10 cm ou em madeira de lei. Indicativa de PROIBIDO ESTACIONAR.

8	PLACA IDENTIFICAÇÃO	Unidade	2	R\$ 2.119,0000	R\$ 4.238,0000
---	---------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Neon Brasil

Fabricante: Neon Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação do tipo front light (auditório) Formato: 4 x 3m Material: lona 440g. Cor: 4x0 (720 dpi) Estrutura: ferro galvanizado com 2 refletores de lâmpada econômica. Acabamento: ilhós Arte gráfica: fornecida pelo IFC Instalação: fornecedor

9	PLACA SINALIZADORA	Unidade	25	R\$ 258,9700	R\$ 6.474,2500
---	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Neon Brasil

Fabricante: Neon Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de sinalização externa / modelo 2 / com suporte Formato: 1 x 1m Material: chapa metálica galvanizada com aplicação de adesivo no mesmo formato. Suporte de madeira de lei ou ferro galvanizado fixado com parafuso galvanizado a 2m de altura da borda superior. Cor: 4x0 (720 dpi) Arte gráfica: fornecida pelo IFC Instalação: fornecedor

23	PLACA SINALIZADORA	Unidade	6	R\$ 474,9900	R\$ 2.849,9400
----	--------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Neon Brasil

Fabricante: Neon Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de SERVIÇOS AUXILIARES, padrão DNIT (cor azul com bordas e letras na cor branca), em material de chapa metálica galvanizada, com suporte em material plástico reciclado medindo 10x10 cm ou em madeira de lei. Indicativa de INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL a XX Km

Total do Fornecedor: R\$ 27.711,8400

09.220.115/0001-66 - ACT COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

7 PLACA IDENTIFICAÇÃO Unidade 11 R\$ 5.380,0000 R\$ 59.180,0000

Marca: Contacto

Fabricante: Contacto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação do tipo front light Formato: 3,5 x 1,5m Material: lona 440g. Cor: 4x0 (720 dpi) Estrutura: ferro galvanizado com 2 refletores de lâmpada econômica./Acabamento: ilhós / Arte gráfica: fornecida pelo IFC / Instalação: fornecedor

11 PLACA SINALIZADORA Unidade 30 R\$ 149,7000 R\$ 4.491,0000

Marca: Contacto

Fabricante: Contacto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação de prédios em aço inox escovado, espessura mínima de 2mm fixada com parafusos e buchas sobre parede de alvenaria, medindo 0,35x0,60m, com 4 cores. O modelo de arte será fornecido pela contratada. O brasão da República do Brasil deverá ser colorido.

Total do Fornecedor: R\$ 63.671,0000

10.845.384/0001-05 - FAVA COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PLACA SINALIZADORA	Unidade	30	R\$ 106,9900	R\$ 3.209,7000

Marca: Genius

Fabricante: Genius

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de informação / modelo 1 Formato: 1 x 0,50m Material: chapa metálica galvanizada com aplicação de adesivo no mesmo formato. Fixado com parafuso galvanizado em parede de alvenaria . Cor: 4x0 (720 dpi) Arte gráfica: fornecida pelo IFC Instalação: fornecedor

Total do Fornecedor: R\$ 3.209,7000

14.292.313/0001-75 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 4	-	-	-	R\$ 19.138,0000

Total do Fornecedor: R\$ 19.138,0000

17.430.961/0001-39 - BOUTIQUE DOS CARIMBOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 27.596,6000

Total do Fornecedor: R\$ 27.596,6000

794.317.719-34 - Luiz Fabiano Oliveira

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 11.400,0000

Total do Fornecedor: R\$ 11.400,0000

Valor Global da Ata: R\$ 219.887,1400



Voltar